
Wijziging verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning Coevorden

2012

 

No. 2015/1209

De raad van de gemeente Coevorden;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1209;

besluit:

1. De verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning Coevorden 2012 wordt als volgt gewijzigd:

A. Artikel 8, tweede lid wordt ingetrokken

B. Artikel 5, tweede lid komt te luiden:

"2. Deze bijdrage bestaat uit een vast deel van € 250,-- per fractie. Daarnaast ontvangt elke fractie een

bedrag van € 100,-- per raadszetel."

2. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de bekendmaking en werkt terug tot 27

maart 2014.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 april 2015.

De raad voornoemd,

voorzitter

B.J. Bouwmeester

griffier

J.Kuipers-Meijering

Nr. 40373

GEMEENTEBLAD 11 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Coevorden.

Gemeenteblad 2015 nr. 40373 11 mei 20151


